
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

від 24 жовтня 2024р.      Стрий                                № 2897 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) на земельні ділянки для 

ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, 

які знаходяться на території 

Стрийської міської ради  

 

Розглянувши клопотання громадян про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, які знаходяться на території Стрийської 

міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу 

України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст.55 Закону України 

«Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок земель 

пайового фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) 

земельних ділянок у натурі (на місцевості), які знаходяться на території 

Стрийської міської ради громадянам, згідно додатку до даного рішення міської 

ради. 

2. Громадянам, згідно додатку до даного рішення міської ради, оформити 

право власності на земельні ділянки відповідно до Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 

архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


 

Додаток  

до рішення сесії Стрийської міської ради 

№ 2897 від «24» жовтня 2024 

 СПИСОК 

           громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

            земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 

            виробництва за рахунок земель пайового фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) земельних ділянок 

у натурі (на місцевості), які знаходяться на території Стрийської міської ради 

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Площа 

земельн

их 

ділянок, 

всього: 

(га) 

Розташування земельної ділянки 

відносно найближчого населеного 

пункту, адреса  

Площа 

земельної 

ділянки  

(га)  

Угіддя 
Кадастровий номер земельної 

ділянки 

 

 

 

Розмір частки 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 1 Галій Володимир Михайлович 0,5874 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,2567 сіножаті 4625385600:08:000:0419 

 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,3307 рілля 4625385600:05:000:0832 

 

2.  Рошак Ольга Михайлівна 1,0067 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,2728 рілля 4625385600:08:000:0343 

 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,7339 рілля 4625385600:06:000:0423 

 

3.  Юроца Анна Михайлівна 1,5315 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
1,2678 рілля 4625385600:04:000:0528 

 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,2637 сіножаті 4625385600:08:000:0418 

 

4.  Лещишин Оксана Йосипівна 1,6089 
с. Зарічне, Стрийського району, 

Львівської області 
1,6089 рілля 4625385600:08:000:0420 

 

5.  Стадник Василь Григорович 1,2652 

с. П’ятничани, Стрийського району, 

Львівської області 
0,3868 сіножаті 4625385800:02:000:0233 

 

с. П’ятничани, Стрийського району, 

Львівської області 
0,8784 рілля 4625385800:03:000:0046 

 

6.  Горічко Лідія Василівна 0,9944 

с. Верчани, Стрийського району, 

Львівської області 
0,2309 сіножаті 4625385200:12:000:0888 

 

с. Верчани, Стрийського району, 

Львівської області 
0,7635 рілля 4625385200:12:000:0889 

 

7.  Куліш Марія Ярославівна 0,1567 
с. Піщани, Стрийського району, 

Львівської області 
0,1567 сіножаті 4625388000:08:000:0265 

 



 

 

 

 

 

Секретар ради                Мар’ян БЕРНИК 

 

 

 

 
 

8.  Барбаза Галина Теодорівна 0,3507 
с. Олексичі, Стрийського району, 

Львівської області 
0,3507 сіножаті 4625355300:14:000:0034 

 

9.  Блага Світлана Василівна 1,4668 

с. Лисятичі, Стрийського району, 

Львівської області 
0,0703 сіножаті 4625383600:10:000:0049 

 

с. Лисятичі, Стрийського району, 

Львівської області 
1,3965 рілля 4625383600:15:000:0094 

 

10.  Гриник Стефанія Федорівна 1,3784 

с. Луги, Стрийського району, 

Львівської області 
1,3096 рілля 4625383600:15:000:0093 

 

с. Луги, Стрийського району, 

Львівської області 
0,0688 сіножаті 4625383600:10:000:0048 

 

11.  Дверій Оксана Володимирівна 1,6700 
с. Лисятичі, Стрийського району, 

Львівської області 
1,6700 рілля 4625383600:15:000:0095 

 

12.  Столярський Володимир Ярославович 0,9826 

с. Лотатники, Стрийського району, 

Львівської області 
0,7951 рілля 4625386800:07:000:0680 

 

с. Лотатники, Стрийського району, 

Львівської області 
0,1875 сіножаті 4625386800:07:000:0681 

 


